



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.
Ajánlatunk ideje: 2023.12.27-12.31. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.COM/MAGNETICARUHAZAK

Uniber

DOBD FEL AZ ÉTELED!

... ne szó szerint

Erős Pista 200 g	Ketchup 470 g	Mustár 440 g	Majonéz 420 g
599 Ft 2995 Ft/kg	699 Ft 1487 Ft/kg	649 Ft 1475 Ft/kg	799 Ft 1902 Ft/kg

Olé ketchup 700 g	Olé majonéz 470 g	Olé mustár 650 g
599 Ft 856 Ft/kg	499 Ft 1060 Ft/kg	599 Ft 922 Ft/kg

Tündérgert étkezési lencse 400 g

499 Ft
1248 Ft/kg

Happy-Frucht lencse 400 g

T+1 RÁDÁS!

499 Ft
1248 Ft/kg

Bonduelle Gold Családi morzsolt csemegekukorica 670/570 g

EXTRA ÁR!

849 Ft
1489 Ft/kg

Kukta hasábburgonya 2,5 kg

2399 Ft
960 Ft/kg

Xixo Szilva Puncs ízű fekete tea (doboz) 250 ml

EXTRA ÁR!

99 Ft
396 Ft/l

Hell Ice Coffee (többféle) (doboz) 250 ml

229 Ft
916 Ft/l

Finonimo toast sonkás szelet

2199 Ft
/kg

Pápai-Hús füstölt szeletelt bacon 500 g

1699 Ft
3398 Ft/kg

Finonimo pásztor roppanós 500 g

1699 Ft
/kg

Finonimo pásztor roppanós 500 g

899 Ft
1798 Ft/kg

Wiesbauer prémium bécsi virsli 2x200 g

1499 Ft
3748 Ft/kg

Wiesbauer prémium bécsi virsli

3199 Ft
/kg

Wiesbauer pusztai debreceni

3799 Ft
/kg

Poszavec lángolt kolbász

3099 Ft
/kg

Poszavec löncs felvágott

1899 Ft
/kg

Privát Hús prágai sonka

3099 Ft
/kg

Pingvin mexikói zöldségkeverék 450 g

449 Ft
998 Ft/kg

Pingvin franciasaláta alap zöldségkeverék 450 g

399 Ft
887 Ft/kg

Pingvin húsvés zöldségkeverék 450 g

369 Ft
820 Ft/kg

Törley* pezsgő (többféle) 0,75 l

1199 Ft
1599 Ft/l

BB* pezsgő (többféle) 0,75 l

999 Ft
1332 Ft/l

Asti Martini pezsgő 0,75 l

EXTRA ÁR!

Csak 2 napig
2023.12.27-12.28.

2499 Ft
3332 Ft/l

Egy vásárlás alkalmával max. 2 db termék vehető!

Szovjetszkoje Igrisztoje* pezsgő (többféle) 0,75 l

EXTRA ÁR!

899 Ft
1199 Ft/l

Süsü* party drink (többféle) 1 l


499 Ft

Party Drink* szénsavas ital (többféle) 0,75 l

699 Ft
932 Ft/l


* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Beck's
sör 5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft/l

Miller
Genuine Draft
sör 4,7%
(palack)
0,33 l



349 Ft
1058 Ft/l

Heineken
sör 5%
(doboz)
0,5 l

KARTONOS ÁR!



24 db-tól
339 Ft
678 Ft/l

Löwenbräu
sör
(doboz)
0,5 l



249 Ft
498 Ft/l

Pilsner Urquell
sör 4,4%
(doboz)
0,5 l



319 Ft
638 Ft/l

Peroni
Nastro Azzuro
sör 5,1%
(palack)
0,33 l



319 Ft
967 Ft/l

Gere Tamás*
Irsai Olivér,
Olaszrizling,
Hárslevelű
bor
0,75 l



1599 Ft
2132 Ft/l

Gere Tamás*
Portugieser,
Rosé
bor
0,75 l




1799 Ft
2399 Ft/l

Bock*
bor
(többféle)
0,75 l



1899 Ft
2532 Ft/l

Cézár
Cabernet Sauvignon
3 l
BIB



3399 Ft
1133 Ft/l

Palásti
száraz
fehérbor
2 l




699 Ft
350 Ft/l

Varsányi*
Partybor
(többféle)
0,75 l



1099 Ft
1465 Ft/l

Kobra
energiaital
(doboz)
250 ml



119 Ft
476 Ft/l

Red Bull
energiaital
(többféle)
(doboz)
250 ml

EXTRA ÁR!



449 Ft
1796 Ft/l

Pepsi*
szénsavas
üdítőital
(többféle),
Mirinda,
7UP
szénsavas
üdítőital
2 l
PET



479 Ft
240 Ft/l

Schweppes*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



479 Ft
319 Ft/l

Pepsi*
szénsavas üdítőital
(többféle) (doboz),
Schweppes*
szénsavas üdítőital
(többféle),
Mirinda,
7UP
szénsavas
üdítőital
(doboz)
0,33 l



199 Ft
603 Ft/l

Lay's*
chips
(többféle)
60 g

EXTRA ÁR!



349 Ft
5817 Ft/kg

Szobi
gyümölcsital
12%
(többféle)
1 l



299 Ft

Szobi
Mixi szörp
(többféle)
1,5 l



699 Ft
466 Ft/l

Royal
Hugo
(többféle)
0,75 l



799 Ft
1065 Ft/l

Royal
vodka
(többféle)
0,5 l



2799 Ft
5598 Ft/l

Ballantine's
whisky
1 l



6999 Ft

Unicum
(többféle)
1 l



7499 Ft

Trik
sós ropi
200 g



299 Ft
1495 Ft/kg

Trik
sós percc
95 g



129 Ft
1358 Ft/kg

Dolcetta
vödrös nápolyi (többféle)
1 kg,
teasütemény (többféle)
800 g



2299 Ft
2299-2874 Ft/kg

Chio
Party Mix
200 g



699 Ft
3495 Ft/kg

Chio
Stickletti burgonyás
pálcika
(többféle)
80 g



399 Ft
1998 Ft/kg

Chio
Stickletti
sós pálcika
(többféle)
100 g



399 Ft
3990 Ft/kg

Pom Bär
snack
(többféle)
50 g



369 Ft
7380 Ft/kg

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.12.27-12.31.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



Sikerekben gazdag
boldog új évet kíván



a Magnetic Áruházak Kft.

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházaunként eltérő lehet!